Протокол  № 7/13

спільного засідання постійних комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту та з гуманітарних питань 

 «21» грудня 2021 р.								с. Верба
Присутні: 
Голови комісій – Семенюк А. М., Бусецька А.М.
Члени комісій – Жаборецька Л. Б., Спасюк Р.І., Свінтозельський С.П., Копко Л.І., Остапчук С.М.
Відсутні: Панасюк М.І., Атаманюк В.М., Івашинюта І.І., Громнюк В.М., Озірський Р.Ф.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
Порядок денний
1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
2. Про внесення змін у Програму  забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
3. Про затвердження Програми «Організація благоустрою населених пунктів»
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
4. Про затвердження Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2022 рік
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
5. Про затвердження бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
6. Про умови оплати праці сільського голови у 2022 році
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
7. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»
Інформує: Котвінська К.В. – сільський голова
8. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
9. Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
10. Про створення юридичної особи – виконавчого комітету Вербської сільської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради
Інформує: Котвінська К.В. – сільський голова
11. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
12. Про затвердження програми підготовки громадян до служби в підрозділах територіальної оборони та добровольчих формуваннях територіальної громади, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони в Вербській територіальній громаді на 2022-2024 роки
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови
13. Про внесення змін до складу лічильної комісії
Інформує: Котвінська К.В. – сільський голова
14. Про затвердження видів робіт для осіб, які засуджені до покарання у вигляді громадських робіт
Інформує: Грицак А.О. – заступник сільського голови

Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А. М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2.СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму  забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму  забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
3. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження Програми «Організація благоустрою населених пунктів».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми «Організація благоустрою населених пунктів» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
4. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціальної підтримки жителів сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
5. СЛУХАЛИ:
Коблюк О.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
6. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про умови оплати праці сільського голови у 2022 році».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про умови оплати праці сільського голови у 2022 році» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
7. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
8. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
9. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
10. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про створення юридичної особи – виконавчого комітету Вербської сільської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про створення юридичної особи – виконавчого комітету Вербської сільської ради та затвердження Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
11. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Вербської сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
12. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження програми підготовки громадян до служби в підрозділах територіальної оборони та добровольчих формуваннях територіальної громади, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони в Вербській територіальній громаді на 2022-2024 роки».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження програми підготовки громадян до служби в підрозділах територіальної оборони та добровольчих формуваннях територіальної громади, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної оборони в Вербській територіальній громаді на 2022-2024 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
13. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про внесення змін до складу лічильної комісії».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до складу лічильної комісії» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
14. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження видів робіт для осіб, які засуджені до покарання у вигляді громадських робіт».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження видів робіт для осіб, які засуджені до покарання у вигляді громадських робіт» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 7, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

Голова комісії		__________			А.М. Семенюк
Голова комісії		__________			А.М. Бусецька
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